

خبر کوتاه

رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز دربین دستگاههای اجرایی استان حائز رتبه برتر برای سومین سال متوالی شده.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ علی اکبر نصیری گفت : طی بررسی های صورت گرفته شده توسط هیئت داواران شورای اقامه نماز استان گلستان بر اساس شاخص های مشخص شده ، شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان حائز رتبه برتر برای سومین سال در بین دستگاههای اجرایی استان در سال ۹۷ و مفتخر به دریافت لوح تقدیر از سوی استاندار گلستان گردیده است .وی اضافه کرد : این موفقیت حاصل همکاری کلیه همکاران و پیگیری های مستمر و ارسال بموقع اطلاعات و مستندات بر اساس شاخص های تعیین شده و توسط همکاران معاونت منابع انسانی بوده که جای تقدیر و تشکر را دارد.

استفاده غیر مجاز از برق تعرفه کشاورزی جهت استخراج ارز دیجیتال در آق قلا

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان از کشف استفاده غیر مجاز از برق تعرفه کشاورزی جهت استخراج ارز دیجیتال در آق قلا خبر داده.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ رحمت قره خانی افزود: در پی دریافت گزارش مردمی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یک مرغداری در شهرستان آق قلا، موضوع با همکاری نیروی انتظامی به صورت ویژه مورد بررسی قرار گرفت و در پی آن با مراجعه به مرغداری مذکور و کارشناسی لازم مشخص شد تعداد ۵۷ دستگاه ماینر با مصرف بیشتر از ۷۴ هزارکیلووات ساعت برق در هر دوره یکماهه بصورت غیرمجاز از انرژی برق استفاده می کنند.وی با اعلام ضبط همه ی این ۵۷ دستگاه ماینر که به صورت غیر مجاز تأمین برق می شدند افزود: ارزش ریالی این دستگاه‌ها توسط کارشناسان ۷ میلیارد ریال تخمین زده شد که در پی جمع آوری ماینرها، سه نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

اجرای پروژه بهینه سازی شبکه توزیع برق خیابان شهدای روستای فودلادمحله در شهرستان مهدیشهر

مدیرتوزیع برق شهرستان مهدیشهر ز اجرای پروژه اصلاح و بهینه سازی شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف خیابان شهدای روستای فودلادمحله خبرداد.حسین حافظی گفت: به منظور اصلاح و بهسازی خطوط برق رسانی، کاهش خاموشی های ناخواسته و گذرا، پیگیری از قطع درختان، تقلیل تلفات انرژی الکتریکی ، زیباسازی مبلمان شهری و افزایش رضایتمندی مشترکان، این پروژه عملیاتی گردیده است.وی اشاره به این که اجرای این برنامه در هشت مرحله اجرایی گردیده تصریح کرد : برای بهسازی شبکه توزیع برق خیابان مورد اشاره جهت یکسان سازی آرایش شبکه و خارج نمودن خطوط برق رسانی اشجار ، عملیات جابه جایی و بهینه سازی یک هزار متر شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف هوایی و یک پست هوایی موجود به انجام رسیده است.وی اضافه کرد: برای بهره برداری از این پروژه اصلاح و بهینه سازی ، مبلغی بالغ بر ۵۰۰ میلیون ریال هزینه صرف شده است.

نماینده وزیر در امور پیگیری از کرونا:

داروی بیماران کرونایی روزانه تأمین می شود

نماینده وزیر بهداشت در امور پیگیری از کرونا در استان های شمالی با اشاره به تأمین روزانه دارو برای بیماران گفت: تاکنون از نظر دارو با کمبود مواجه نشدیم. دکتر محمدمهدی ناصحی در حاشیه بازدید از ایستگاه تستسنجی شهرستان سوادکوه، این پایگاه را جزو اولین پایگاه‌های تستسنجی کشور برشمرد و با اشاره به فعالیت ۲۴ ساعته این پایگاه با همکاری شبکه بهداشت و درمان، هلال احمر، نیروی انتظامی و بسیج شهرستان، گفت: طبق آمار تا امروز حدود ۱۰۵ هزار نفر در این ایستگاه تب سنجی شدند که از این تعداد حدود ۱۹ نفر به علت علامت‌دار بوده و طبق پروتکل برخورد و پیگیری شدند. نماینده وزیر بهداشت با اذعان بر اینکه افرادی که وارد استان می‌شوند، از آنها آدرس گرفته شده و به‌صورت اکثیو و فعال شبکه‌های بهداشت و درمان پیگیری بیماری آنها را انجام می‌دهد، از منسجم‌تر شدن کارها و کاهش ورودی به استان ابراز خرسندی کرد و افزود: اما باز خواهش این است که اقدام جدی‌تری در رابطه با ورود مسافران به استان‌های مازندران، گیلان و گلستان انجام شود. وی با درخواست اکید از مردم برای عدم مسافرت به استان‌های شمالی برای قطع شدن زنجیره بیماری، گفت: استانی که بار بیماری در آن زیاد است هم می‌تواند کانون انتقال بیماری به آنها باشد و هم با حضور افراد دیگر استان‌ها می‌تواند یک کلونی انتقال ویروس شود که اصلا برای منطقه و کشور خوب نیست؛ چرا که افزایش بار مراجعات موجب شلوغی اماکن تأمین مواد غذایی و سایر امکانات شده و این شلوغی بیشتر موجب انتقال بیشتر می‌شود. ناصحی با اشاره به کاهش بستری‌ها در دو روز اخیر در مازندران افزود: از ابتدای کار تا کنون نیز یک هزار و ۲۵۰ نفر با حال عمومی خوب مشاهده‌اند و با تأکید بر اهمیت پیگیری آکتیو زنجیره ارتباطی افرادی که ترخیص شده یا تشخیص مثبت داشته‌اند، افزود: باید افرادی که با آنها مواجه شدند شناسایی و ایزوله شوند یا پیگیری درمانی و بهداشتی انجام شود که در صورت عدم این کار، نتیجه نخواهد داشت چرا که ما باید کانون‌ها را شناسایی کنیم.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان در کمیته پشتیبانی ستاد مقابله با کرونا از نظارت بازرسین مستقر در واحدهای صنعتی بر زنجیره تولید اقلام بهداشتی خبر داد و گفت: بازرسین سازمان در واحدهای صنعتی مرتبط مستقر شده اند و با اضافه شدن ۶ واحد صنعتی دیگر در این هفته به ظرفیت تولید اقلام بهداشتی، تعداد تولید کنندگان این اقلام به ۱۴ واحد در گیلان رسید. فرهاد دلق پوش با بیان اینکه مدیران فهیم واحدهای صنعتی در این شرایط بحرانی پای کار هستند، افزود: پیش از شرایط بحرانی کنونی، تعداد واحدهای تولیدی اقلام بهداشتی مرتبط با پیشگیری از کرونا در استان فقط دو مورد بود که با پیگیری همکاران سازمان صمت گیلان و به کارگیری ظرفیت های موجود در بخش خصوصی در هفته گذشته به هشت واحد رسیده بود که هم اکنون عواحد دیگر نیز به این واحدها افزوده شده است که در مجموع ۱۴واحد صنعتی برای تولید انواع ژل، محلول و مایع ضد عفونی کننده و شوینده و ماسک، آستین همت را بالا زده اند. وی تصریح کرد: با توجه به افزایش تعداد بستری شدن مشکوک به کرونا و همچنین



مبتلایان به کرونا، مصرف این اقلام در مراکز درمانی رو به تزاید است و حفاظت از تیم خط مقدم درمان؛ پزشکان مجاهد، پرستاران و کلیه کادر درمانی غیرتمند که هر لحظه در مواجهه و مبارزه با بیماری هستند در اولویت است. دکتر دلق پوش اضافه کرد: در صورت تأمین مواد اولیه

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه آزاد اسلامی و شرکت گاز استان سمنان

در راستای استفاده هرچه مناسب تر از ظرفیت علمی، پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی تفاهم نامه همکاری بین این دانشگاه و شرکت گاز استان سمنان منعقد گردید.

به گزارش روابط عمومی؛ علیرضا شریفی نژاد مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان از تفاهم نامه همکاری بین این شرکت و دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: در راستای اجرای سیاست استفاده بهینه از امکانات، استعداد و توانایی های دانشگاه ها و مراکز علمی در جهت رفع نیازهای پژوهشی و تحقیقاتی شرکت و به منظور توسعه زمینه های همکاری مشترک علمی، پژوهشی و فناوری، تفاهم نامه همکاری فی مابین دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان و شرکت گاز منعقد گردید.شریفی نژاد رویکرد شرکت گاز استان را توجه به نیاز های واقعی وتعریف پروژه های کاربردی دانست و گفت: فعالیتهای پژوهشی درانجام اقدامات این شرکت بسیار دارای اهمیت است. ودانشگاه آزاد در این زمینه یاری گر خوبی برای این شرکت است.

وی افزود: اجرای همکاری های مشترک پژوهشی وفناوری،

سه گانه نگرانی‌های کرونایی؛ تعطیلی و سفر و کم‌توجهی عمومی

گسترش سریع ویروس کرونا در استان‌های مختلف موجب شده است تا تردها و گردشگری محدود شود، اما متأسفانه برخی همچنان این ویروس و شیوع آن را جدی نگرفته و سفرهای خود را با جدیت انجام می‌دهند.

مازندران در آستانه نوروز از یک‌سو با کووید ۱۹ و از سوی دیگر با مهمانان داخلی دست‌وپنجه نرم می‌کند که بار سفر به استان بسته‌اند تا سوغات کرونا را به ارمانن آورند و این وضعیت در کنار نامناسب بودن زیرساخت‌های استان در شرایط غیرعادی، مشکلات را مضاعف کرده است.

سفر مهمانانی که مازندران را به‌عنوان مقصد برمی‌گزینند جای تعجب دارد چراکه تمامی زیرساخت‌های تفریحی، اقامتی و گردشگری استان تعطیل است و مردم نیز تأکید می‌کنند از سفر بپرهیزید و در خانه بمانید.

بهرغم همه توصیه‌ها و درخواست‌ها و در پی شیوع کرونا ویروس و سیل مسافرت اهالی برخی استان‌ها ازجمله پایتخت، مازندران جزو استان‌های نخست از نظر شیوع این بیماری قرارگرفته است. **مسدود شدن راه‌های ورودی خواست مازندرانی‌ها**

طرح بسته شدن محورهای ورودی مازندران به روی مسافران طبق تصمیم ستاد استانی مقابله با کرونا ویروس پنجشنبه‌شب به مدت ۲۴ ساعت اجرا شد و سرانجام با تصمیم ستاد ملی این طرح «توتو» شد و در پی آن شاهد تشکیل زنجیره‌های انسانی در مبادی ورودی استان برای جلوگیری از حضور مسافران بودیم که این اقدام از گوشه و کنار استان گزارش می‌شود.

با تماس با سامانه مرکز مدیریت راه‌های استان مازندران خواهیم شنید که به دلیل شیوع کرونا ویروس و وضعیت استان، شاهد تب سنجی تب مسافران در محورهای ورودی هستیم اما همچنان بسته شدن این محورها خواست مردم است.

قاسم احمدی نماینده مردم نوشهر، چالوس، کلاردشت در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وضعیت مازندران غیرعادی و بحرانی است از دولت و رئیس‌جمهور درخواست کرد نسبت به مسدود کردن محورهای ورودی استان به مدت چند روز بر روی مسافران اقدام کند.

دولت باید به داد مردم استان برسد زیرا بازگشایی مسیرها به روند شیوع بیشتر این بیماری در استان کمک خواهد کرد

شیوع کرونا در استان کرمان موجب افزایش تقاضا برای خرید الکل طبی و ماسک شد و به همین دلیل بخش صنعت و پوشش‌های مردمی درصدد رفع نیاز بهداشتی جامعه برآمده اند.

طبق توضیح دانشگاه علوم پزشکی کرمان به دلیل اشتباه رخ داده در اعلام آمار بیماران کرونایی در کرمان این آمار تصحیح و به این ترتیب تعداد بیماران مبتلا در کرمان نسبت به آمار دیروز کاهش یافت.

این اشتباه دلیل شباهت اسامی برخی از بیماران بوده است، همچنین با تصمیم ستاد مقابله با کرونا قرار شد هر روز نیعی از اصناف کرمان تعطیل باشند و ورود و خروج از مبادی استان کرمان نیز با کنترل و دقت انجام شود ضمن اینکه مجددا تأکید شده که استان کرمان به هیچ عنوان از مسافران نوروزی در سال جاری میزبانی نخواهد کرد.

مردم تکران کمبود ماسک و مواد ضدعفونی نباشند

یکی از مهمترین نیازهای استان کرمان در شرایط کنونی تأمین ماسک و مواد ضدعفونی است که همچنان تأمین این اقلام

تولید اقلام بهداشتی در گیلان به ۱۴ واحد صنعتی رسید

این مسئول تأمین مواد اولیه برای تولید اقلام بهداشتی را چالشی برای افزایش بیشتر تولیدات دانست و تصریح کرد: در صورت تأمین مواد اولیه برای این واحدها ، ظرفیت تولید به دو یا حتی سه برابر میزان کنونی قابل افزایش است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان ادامه داد: هم اکنون ۳۰ هزارعدد ماسک توسط چهار واحد صنعتی و انواع محلول، ژل و اسپری بیش از ۱۲ هزار لیتر و همچنین ۶۰۰ هزارعدد پد الکلی نیز به صورت روزانه توسط ۱۰ واحد صنعتی دارای مجوز تولید می‌شود. فرهاد دلق پوش در خصوص توزیع اقلام بهداشتی در سطح شهر اظهار کرد: بر اساس مصوبات ستاد مقابله با کرونا، وظیفه تولید اقلام مواد بهداشتی و پیشگیرانه بعهده سازمان صمت است که پس از تولید مستقیماً در اختیار معاونت غذا و دارو و نمایندگان وزارت بهداشت گذاشته می شود تا در مورد نحوه توزیع و عرضه آن اقدام نمایند. وی یاد آور شد: البته بغیر از این واحدها، حداقل ۵ واحد صنعتی دیگر نیز در شرف اخذ مجوز از دانشگاه علوم پزشکی هستند که تا پایان سال به چرخه تولید اقلام بهداشتی در گیلان خواهند پیوست.

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه آزاد اسلامی و شرکت گاز استان سمنان



تهیه دستاوردهای حاصل از طرح های پژوهشی.
۵. همکاری در تعیین و تدوین راهکارهای اجرایی بهینه مربوط به سیاستگذاری، اولویت بندی و تعریف پروژه های نشأت گرفته از نیازهای شرکت و یا اهداف استراتژیک .

مازندران میزبان مسافران نوروزی نیست

سه گانه نگرانی‌های کرونایی؛ تعطیلی و سفر و کم‌توجهی عمومی

تب، دردهای استخوانی و تعریق زیاد هستند می‌توانند با استراحت در منزل بهبود یابند وی با تأکید بر اینکه باید تعداد بستری‌ها را در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کم کنیم، یادآور شد: افرادی که دارای مشکلات تنفسی هستند باید در بیمارستان‌ها بستری شوند.

جان بابایی با اظهار اینکه متأسفانه روند چشمگیری از مدیریت بیماری در خیابان‌ها دیده نمی‌شود، از مردم خواست تا با خود قرنطینگی و پرهیز از حضور در تجمعات به روند کنترل بیماری واحدهای تولیدی خواستیم به سلامت کارکنان برای پیگیری از کرونا ویروس توجه ویژه داشته باشند.

تغییر خط واحدهای تولیدی در مازندران
قوانلو درباره کمبود اقلام بهداشتی نظیر ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده هم گفت: برای تأمین مواد بهداشتی ۱۵ واحدی تولیدی استان تغییر خط دادند و برای تأمین مواد بهداشتی طی سه ماه به دو هزار و ۴۰۰ تن الکل نیاز داریم.

رئیس سازمان صمت مازندران تصریح کرد: کمبود ماسک را علاوه بر تولید داخل باید با واردات و فرهنگ‌سازی کل کرد زیرا در بسیاری از مواقع نیاز به استفاده از ماسک نیست.

روند ابتلای به کرونا در حالی در مازندران شتاب می‌گیرد که سفر مسافران از یکسو و کمبود زیرساخت‌های درمانی و تجهیزات از سوی دیگر، سبب شده تا وضعیت مازندران به سمت بحرانی شدن پیش رود.

قاسم جان بابایی معاون وزیر بهداشت در حاشیه جلسه مقابله با ویروس کرونا در ساری با تأکید بر اینکه مردم از حضور بی‌مورد در خارج از منزل خودداری کنند، درباره وضعیت تولید ماسک در کشور گفت: در حال حاضر وضعیت تولید ماسک در داخل و تولید اقلام بهداشتی روند افزایشی گرفته است.

وی با بیان اینکه برخی از کشورها اجازه خروج ماسک‌های خریداری‌شده را ندادند و در گمرک نگه‌داشته‌اند، تصریح کرد: در حال حاضر بهترین شرایط، خود قرنطینه‌ای کردن در منزل است زیرا بسیاری از افراد که دارای تب، دردهای استخوانی و تعریق زیاد هستند می‌توانند با استراحت در منزل بهبود یابند.

در حال حاضر بهترین شرایط، خود قرنطینه‌ای کردن در منزل است زیرا بسیاری از افراد که دارای تب، دردهای استخوانی و تعریق زیاد هستند می‌توانند با استراحت در منزل بهبود یابند.

وی گفت: این برای ضدعفونی بیمارستان‌ها و نیاز مردم توزیع می‌شود با تولیدات این واحد صنعتی در استان، دغدغه موجود رفع می‌شود.

معاون اداره کل صحت و معدن استان کرمان بیان کرد: در زمینه بحث ماسک نیز تولید پیگیری شده و از چند روز گذشته پارچه‌ای باستان تولید می‌شود. وی اضافه کرد: ماسک‌های تکمیل می‌کنیم و پیش بینی می‌کنیم در مرحله اول روزی ۱۰ هزار ماسک تولید می‌شود.

اخبار

دیدار مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان دیدار و گفتگو نمود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : شرکت توزیع برق تا کنون بر روشنایی معابر شهری و روستایی نظارت داشته و در صورت هر گونه مشکل در روشنایی نسبت به رفع ان اقدام می نماید.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری در این دیدار افزود : این شرکت آمادگی خود را جهت همکاری با اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در چارچوب قانون جهت روشنایی جاده های بین شهری و اصلی را اعلام می نماید.در این دیدار مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت : بی‌شک توسعه بخش راه و تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز این بخش از مهم‌ترین نیازهایی است که باید به آن توجه کرد زیرا اساس آن فرایند چرخه حمل و نقل جاده‌ای شکل می‌گیرد.مهدی میانی گفت : در این میان فقدان تنها یکی از زیرساخت‌ها و تجهیزات مورد نیاز، جاده‌ها را از حالت استاندارد خارج می‌کند؛ یکی از این زیرساخت‌ها روشنایی است. وی افزود : تاریکی برخی محورهای اصلی و پرترافیک در شب‌های مه‌آلود یا بارانی حوادث را دو چندان می کند و چون برخی از این مسیرها، محل تردد مسافران بی‌شماری از نقاط مختلف کشور است، رسیدگی به آن ضرورت دارد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: تمام متخصصان چه در ایران و چه در دنیا اذعان دارند که اگر جاده‌ای دارای علائم، خط کشی و تابلو و جدول دیگر نیازمند روشنایی نیست و خودمصرف است ولی با این حال در صدد آن هستیم که بیش از پیش بر روشنایی جاده های اصلی افزوده شود.تأمین روشنایی محورهای ارتباطی از نیازهای اساسی است که در افزایش احساس امنیت و پیگیری از حوادث برای رانندگان و مسافران عبوری مهم است.در ادامه میرصالحی رئیس مرکز مدیریت راههای استان گلستان گزارشی از وضعیت موجود روشنایی جاده های بین شهری و دوربین های منصوبه در سطح کل استان ارائه و پیشنهادهایی در جهت کاهش ارائه تصادفات بین جاده ای ارائه نمود.

دو اقدام زیربنایی برای تقویت برق شهرستان ماهشهر

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: این شرکت خط ۱۳۲ کیلو ولت ماهشهر ۴۰۰ به جراحی ۳ را از شرکت عملیات غیر صنعتی ماهشهر تحویل گرفته و آن را تکمیل و به بهره برداری رسانده است.محمود دشت برگ اظهار داشت: این خط ۲۵ کیلوومتر مدار داشته و ارزش سرمایه گذاری پروژه بالغ بر ۱۸۷ میلیارد ریال بوده است.وی تقویت زیرساخت های برق ماهشهر و تغذیه برق شهرک بعثت و جراحی در این شهرستان را از مهم ترین اهداف برقداری این خط عنوان کرد و افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۵۹ کیلومتر مدار به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت در استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان همچنین خبر از واگذاری پست و خط بعثت ماهشهر به این شرکت داده و افزود: با توافقات فی مابین وزارت نیرو و نفت پست و خط مذکور تحویل این شرکت شده است.دشت برگ تصریح کرد: به برنامه ریزی های انجام شده پیش بینی می شود پست و خط بعثت در تابستان ۱۴۰۰ با سرمایه گذاری ۹۰ میلیارد ریالی به بهره برداری برسد و ۱۰۰ مگاوات امپر به ظرفیت شبکه برق خوزستان اضافه شود.

جلسه بررسی وضعیت تأمین نهاده های طیور بویژه کمبود ذرت در گلستان

این جلسه با حضور جعفر مدیرعامل اتحادیه مرغداران، تخله معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشورزی و سماعی رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان گلستان برگزار شد.در این نشست میزان تأمین و توزیع نهاده در سال ۹۸ و وضعیت بازار و ضرورت ورود اتحادیه مرغداران استان برای واردات ذرت و سویا بحث و تبادل نظر شد.

معاون علوم پزشکی کردستان:

مصرف الکل باعث مرگ شش کردستانی‌ها

معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان از مرگ ۶ کردستانی به دلیل مصرف الکل در اسفند ماه سال جاری خبر داد.

ابراهیم قادری اظهار داشت: متأسفانه از ابتدای اسفند ماه تا صبح امروز ۶ نفر از مردم استان کردستان به دلیل مصرف الکل جان خود را از دست داده اند.دست داده اند.وی افزود: این افراد به دنبال مصرف الکل صنعتی جان خود را از دست داده و متأسفانه شمار زیادی نیز به دلیل مصرف الکل در مراکز بهداشتی و درمانی نیاز به بستری شدن پیدا کرده‌اند. شمار کشته شده‌گان به دلیل مصرف الکل در استان کردستان طی اسفندماه سال جاری در حالی به شش نفر رسیده است که تاکنون ویروس کرونا در این استان تاکنون باعث مرگ شش نفر شده است.
برابری کردن شمار کشته شده‌گان مصرف الکل در استان کردستان در مقایسه با شماره افرادی که مبتلا به ویروس کرونا بوده و جان خود را از دست داده اند نشان می دهد که بی تفاوتی و عدم رعایت موارد بهداشتی عامل اصلی بروز حوادث مختلف به ویژه مرگ و میر در سطح جروز استان. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان ضمن تأکید بر اینکه مردم باید موارد بهداشتی را به صورت جدی در اولویت قرار دهند، افزود: استفاده از الکل صنعتی به هیچ عنوان ضد عفونی کننده نیست و استفاده از آن تنها باعث مسمومیت و در نهایت منجر به مرگ می شود.